Championnats Romands et Intercantonaux de cyclisme route

Orbe

21 mai 2009
Organisateur : Vélo-Club Orbe

CADETS
Distance : 51.000 km
Moyenne : 35.11 km/h

Pos.N° Nom
1 60 SCHIR Théry
2 73 JONSSON Erik
3 71 BAILLIFARD Valentin
4 64 PASCHE Frank
5 61 SCHNYDER Lars
6 68 FRIEDLI Jacques
7 76 RUDAZ Manuel
8 69 KAESLIN Etienne
9 66 PAGE Dylan
10 65 FIORELLINO Marc
11 67 AMBROSIO David
12 74 PANNATIER Steeve
13 63 FROIDEVAUX Maxime
14 72 THIEBAUD Florent
Hors délais :
15 62 LODOVICI Dylan
16 70 FRANKINY Kilian
17 75 TINGUELY Nicolas

Président du collége des commissaires :Daniel Béné

Code UCI

SuU119930308
SWE19930401
SU119931225
SUI119930319
SU119930409
SU119931009
SuU119940506
SuU119940315
SUI119931105
SuUI19941104
SuU119930819
SuU119940923
SuUI19941218
SuU119940502

SUI19930206
SUI19940126
SUI119940831

Club

VC Orbe

VC Rennaz

VC Excelsior Martigny
Cyclophile Lausannois

VC Orbe/Felt

VC Lancy

Cyclphile sédunois
Cyclophile Aigle

VC Rennaz/Dom cycles

Top Cycle La Chaux-de-fonds
Cyclophile Lausannois
Cyclphile sédunois

VC Estavayer

Zeta Cycling Club Colombier

UC Montheysanne
VC International Brig
VC Estavayer

Commissaires : Peter Adcock - Patrice Cantin - Jean-Claude Francey

Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage : ACCV : Eric Flaction - David Ruga - Brigitte Flaction
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